UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:  2607/TB-SNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Lai Châu, ngày   28   tháng  11  năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả xếp loại chất lượng công chức, viên chức,

người lao động và tập thể năm 2022

Căn cứ Quyết định số 11/2019/QĐ-UBND, ngày 04/7/2019 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Kế hoạch số 2419/KH-SNN ngày 10/11/2022 của Sở Nông nghiệp

& PTNT về kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể, công chức, viên

chức, người lao động thuộc Sở Nông nghiệp & PTNT năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 179/QĐ-SNN, ngày 08/9/2021 của Sở Nông nghiệp

& PTNT về việc ban hành quy định về phân cấp quản lý công chức, viên chức,

lao động hợp đồng và bổ nhiệm, bổ nhiệm lại đối với các chức danh lãnh đạo

quản lý thuộc diện Sở Nông nghiệp & PTNT tỉnh Lai Châu quản lý;

Căn cứ Quyết định số 258/QĐ-SNN ngày 28/11/2022 của Sở Nông nghiệp

& PTNT về việc phê duyệt kết quả xếp loại chất lượng công chức, người lao

động trong các phòng trực thuộc Sở năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 259/QĐ-SNN ngày 28/11/2022 của Sở Nông nghiệp

& PTNT về việc phê duyệt kết quả xếp loại chất lượng Tập thể, cá nhân lãnh

đạo các phòng, đơn vị trực thuộc Sở và Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm các huyện,

thành phố trực thuộc Chi cục Kiểm lâm năm 2022;

Căn cứ kết quả xếp loại chất lượng công chức, viên chức, người lao động

và tập thể của các đơn vị trực thuộc Sở năm 2022.

Sở Nông nghiệp & PTNT thông báo kết quả xếp loại chất lượng công chức,

viên chức, người lao động và tập thể năm 2022 như sau:

1. Kết quả xếp loại chất lượng công chức, viên chức, người lao động

- Tổng số công chức, viên chức, người lao động: 352 người.

- Tổng số công chức, viên chức, người lao động được đánh giá: 338 người.

- Tổng số công chức, viên chức, người lao động chưa được xếp loại chất

lượng: 14 người (01 công chức đang trong thời gian nghỉ để điều trị bệnh dài

ngày; 13 công chức, lao động hợp đồng chưa đủ thời gian để xếp loại).

2

- Kết quả xếp loại chất lượng:

+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 62 cá nhân.

+ Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 270 cá nhân.

+ Hoàn thành nhiệm vụ: 06 cá nhân.

+ Không hoàn thành nhiệm vụ: 0.

2. Kết quả xếp loại chất lượng tập thể

- Tổng số tập thể: 41 tập thể.

- Tổng số tập thể được đánh giá: 41 tập thể.

- Kết quả xếp loại chất lượng:

+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 08 tập thể.

+ Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 33 tập thể.

+ Hoàn thành nhiệm vụ: 0.

+ Không hoàn thành nhiệm vụ: 0.

(Chi tiết có biểu đính kèm)

Trên đây là kết quả xếp loại chất lượng công chức, viên chức, người lao

động và tập thể năm 2022, Sở Nông nghiệp & PTNT thông báo đến các phòng,

đơn vị và toàn thể công chức, viên chức, người lao động trong toàn Sở./.

 Nơi nhận:

- Sở Nội vụ (b/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Công chức, viên chức,

người lao động thuộc Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Châu

		2022-12-02T12:15:28+0700

		2022-12-02T14:04:10+0700